Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração n?,e I ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/581 - SEMAD/DGD/JE

Ao Excelentíssimo Senhor

RAULCASSEL

Presidente da Câmara de Vereadores

Novo Hamburgo-RS

Novo Hamburgo, 22 de maio de 2019

ASSUNTO: SOLICITA RETIRADA DO PLC N° 5/2019

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, solicitar, com fulcro no artigo 89, 93°, do

Requerimento Interno deste Legislativo Municipal, a retirada do Projeto de Lei Complementar nO5,

de 8 de abril de 2019, que "Dispõe sobre a regularização de edificações implementadas em

desacordo com a legislação específica, e dá outras providências".

Atenciosamente,

CÁII\R\ 11l\ICIP\IIJf \,.lhlili \1~1,\,,\ .
PROTOCOLO ..,

DOO' 113$/13 i£1. '7

2 7 MAIG 20d

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administração Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 935'£'8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 359'£'.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br